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§ 5 
Tertialrapport 2 år 2021 för Norrmalms stadsdelsnämnd  
NORR 2021/102 
 

Beslut  
  

1.      Norrmalms stadsdelsnämnd godkänner förslaget till 
tertialrapport 2 för 2021 med helårsprognos och bilagor. 
  

2.      Stadsdelsnämnden begär budgetjustering om totalt 1,5 mnkr 
för kommunalt bostadsbidrag för personer med 
funktionsnedsättning.  

  
3.      Beslutet förklaras omedelbart justerad.  

  
  
Sammanfattning 
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 
2021-09-13. 
  
Förslag till beslut 
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 
besluta enligt förvaltningens förslag. 
  
Vice ordföranden Ulla Sjöbergh (S) och ledamoten Karin Norman 
(V) anmälde ett gemensamt förslag till beslut och föreslog att 
nämnden skulle besluta enligt det. 
  
Ledamoten Julian Kroon (SD) anmälde ett eget förslag till beslut 
och föreslog att nämnden skulle besluta enligt det. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) ställde de tre förslagen mot 
varandra och kunde efter begärd votering och rösträkning konstatera 
att nämnden med 7 röster mot 5 respektive 1  beslutat enligt 
förvaltningens förslag. 
  
Votering 
Socialdemokraterna (S) begärde votering. 
  
Propositionsordningen fastställdes som följande. Förslaget från 
(SD) ställdes mot förslaget från (S) och (V). Det kunde konstateras 
att förslaget från (S) och (V) går vidare och ställs mot förslaget från 
förvaltningen. 
  
Omröstningen utföll följande: 
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Petra Gardos Ek (M), Bo Anderson (M), Hanna Werner (M), 
Gunilla Svensson Pilefors (M), Maria Karlman Noleryd (L), Bo 
Magnusson (MP) och Christina Linderholm (C) röstade på 
förvaltningens förslag till beslut. 
  
Ulla Sjöbergh (S), Magnus Waller (S), Anital Lindskog (S), Karin 
Norman (V) och Elisabeth Hedlund (V) röstade på det 
gemensamma förslaget från (S) och (V) 
  
Julian Kroon (SD) röstade på förslaget från (SD) 
  
Reservationer 
Vice ordföranden Ulla Sjöbergh (S) och ledamoten Karin Norman 
(V) reserverade sig mot beslutet till förmån för sitt egna 
gemensamma förslag enligt följande: 
  

1. Stadsdelsnämnden delvis godkänner förvaltningens rapport. 
2. Att förvaltningen ges i uppdrag att skyndsamt 

utreda  kvalitetshöjande åtgärder som kan genomföras innan 
budgetårets slut. 

3. Därutöver anföra följande: 
  
Tertialrapport 2 med helårsprognos visar på ett betydande överskott 
inom verksamheterna äldreomsorg och individ och familjeomsorg, 
19,3 respektive 12,1 miljoner. 
Dessa överskott är hänförliga till pandemins effekter. 
Stadsdelen visar totalt ett överskott om 20,5 miljoner efter 
resultatöverföring. 
  
För att få en budget i balans menar vi att överskotten ger utrymme 
att vidta åtgärder som höjer kvaliteten inom de ovan nämnda 
verksamhetsområdena. Oanvända medel kommer eljest att återföras 
och ett gott tillfälle ha försuttits.  
Med kvalitetshöjande åtgärder inom äldreomsorgen exempelvis kan 
avse upprustning av gemensamhetslokaler och andra lokaler, bättre 
mathållning, bättre tillgång till digitala verktyg och internet-
förbindelser, böcker och tidningar mm. 
  
Ledamoten Julian Kroon (SD) reserverade sig mot beslutet till 
förmån för sitt eget förslag till beslut enligt följande: 
  

1. Stadsdelsnämnden avslår förvaltningens förslag till beslut. 

2. Därutöver anföra följande: 
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Tertialrapport 2 har inkommit till stadsdelsnämnden som ger en 
överblick kring förvaltningens arbete i relation till 
kommunfullmäktiges inriktningsmål.  
  
Sverigedemokraterna ser positivt på att ett flertal inriktningsmål ser 
ut att uppfyllas under verksamhetsåret, samt att många 
verksamheter håller hög kvalitet Detta till trots kan det konstateras 
att en rad för stockholmarna viktiga frågor försummats genom de 
inriktningsmål som satts upp av kommunfullmäktige, samt hur de 
följs upp.  
  
I en situation där den allmänna samhällsdebatten präglas av 
reportage om grov kriminalitet och en betydande andel av 
befolkning känner sig otrygga på kvällar och i offentliga miljöer 
anser vi att inriktningsmålen är otillräckliga, och att mer behövs 
göras. Trots att brottsbekämpning är en i stor utsträckning nationell 
fråga finns det otaliga trygghetsfrämjande förslag, som 
Sverigedemokraterna tidigare presenterat, som kan spela en 
avgörande roll. 
  
Utvecklingen av Stockholms infrastruktur har sedan länge 
prioriterat vissa samhällsgrupper framför andra, och därigenom 
banat väg för en ordning där de som är beroende av bil 
bortprioriteras till förmån för andra grupper. Det är 
Sverigedemokraternas bestämda uppfattning att transportslag inte 
ska vara avgörande när det gäller rätten till god framkomlighet och 
möjlighet att få vardagen att gå ihop. Dieselförbud, vidare 
uppskjutning av östralänken och utbyggnad av cykelbanor på 
bekostnad av bilväg är bara ett fåtal exempel på hur möjligheterna 
till framkomlighet försämras i Stockholm. 
  
Inriktningsmålet att Stockholm byggs attraktivt är även det 
kontroversiellt. Tillbyggnaden av Liljevalchs och de starka 
protesterna, som i sig bara är toppen på ett isberg, pekar tydligt på 
diskrepansen mellan folkviljan och de styrande i frågan om hur 
Stockholm utvecklas. Även här har Sverigedemokraterna länge 
understrukit behovet av en mer folkförankrad inriktning där även 
medborgarnas uppfattning av skönhet tas i beaktande.  
  
Den presenterade tertialrapporten visar på hur förvaltningens arbete 
i många avseenden går i en positiv riktning, medan det i många 
avgörande fall går mot fel håll på grund av feltänkta inriktningsmål 
uppsatta av stadshusmajoriteten. Sverigedemokraterna kommer 
även fortsatt att arbeta för ett tryggare och mer demokratiskt 
Stockholm. 
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Handlingar i ärendet 

 NORR 2021/102-3 Tertialrapport 2 2021 Norrmalms 
stadsdelsnämnd 

 NORR 2021/102-3.8 Tertialrapport 2 - Bilaga 1 - Sdn09 T2 
2021 

 NORR 2021/102-3.7 Tertialrapport 2 - Bilaga 2 - 
Verksamhetsvolymer 202108 T2 

 NORR 2021/102-3.6 Tertialrapport 2 - Bilaga 3 -Bilaga 5.1 - 
Uppfoljning Klimatinvestering Ismaskin 

 NORR 2021/102-3.5 Tertialrapport 2 - Bilaga 4 -Bilaga 5.1 - 
Uppfoljning Klimatinvestering trädplantering 

 NORR 2021/102-3.4 Tertialrapport 2 - Bilaga 5 - Bilaga 5.1 
- Uppfoljning Klimatinvestering vitvaror 

 NORR 2021/102-3.3 Tertialrapport 2 - Bilaga 6 - Ansokan 
kompetensmedel. Norrmalm. T2 

 NORR 2021/102-3.2 Tertialrapport 2 - Bilaga 7 - 
Redovisning kompetensmedel socialtj T2.2021 

 NORR 2021/102-3.1 Tertialrapport 2 - Bilaga 8 - 
Redovisning kompetensmedel AO T2 2021 
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